
25 kwietnia 2024

Tanie loty do Palermo. Wycieczka na tydzień za 1068 PLN

Skorzystajcie z okazji i zaplanujcie wypoczynek na słonecznej Sycylii. Tanie
loty do Palermo to idealna okazja, by odpocząć w promieniach słońca i zaznać
uroków śródziemnomorskiego klimatu. Nie czekajcie z rezerwacją, bo za pobyt
(loty+noclegi) przyjdzie wam zapłacić tylko 1068 PLN.

Zobacz okazje last minute

 

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-do-palermo-z-polski-i-noclegi/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Tanie loty do Palermo z Polski
Na Sycylię polecicie się z lotniska we Wrocławiu. By skorzystać z najniższej ceny, wybierzcie
termin od 8 do 16 maja. Wówczas za loty do Palermo zapłacicie tylko 281 PLN/osoba (cena
aktualna w momencie tworzenia wpisu). W tym przypadku loty w obie strony obsłużą samoloty linii
lotniczej Ryanair. Oczywiście w cenę wliczony jest podstawowy bagaż podręczny. Przeczytajcie, jak
spakować małą walizkę.

Zobacz nocleg

 

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/q4dadg


W Palermo zatrzymajcie się w Hotelu Villa D’Amato. Jest to bardzo dobrze oceniany obiekt. Goście
cenią sobie wysoką jakość obsługi oraz dogodną lokalizację. Z pewnością będzie to dobre miejsce na
urlop. Cena zawiera codzienne śniadania.

Zobacz nocleg

 

 

Razem za loty i noclegi w Palermo zapłacicie 1068 PLN/osoba – przy 2 podróżnych
zakwaterowanych w jednym pokoju. Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i my
nie mamy na nie wpływu. Jeśli stają się nieaktualne koniecznie napiszcie do nas na
facebooku.

 

Przydatne informacje:

Lotnisko oddalone jest od centrum Palermo o około 30 km. Jednak ta odległość nie powinna stanowić
dla was problemu. Port lotniczy jest dobrze skomunikowany z centrum miasta. Po przylocie na
lotnisko w Palermo możecie skorzystać z transferu pociągiem lub autobusem. Dojazd pociągiem do
centrum potrwa około 30 min. Koszt biletu to około 6 euro. Podobną kwotę wydacie, wybierając
przejazd autobusem. Jednak wówczas przejazd będzie trwał około 50 minut. Jeśli zamierzacie
zwiedzać Sycylię, możecie wypożyczyć auto.

https://skyscanner.pxf.io/OrAMqr
https://www.facebook.com/TanieWakacje.eu
https://skyscanner.pxf.io/9g9YEy
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